
UCHWAŁA NR 182/XXXI/2016
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. zm. ) oraz art. 19 pkt 1 lit „a” ustawy z dnia 12 stycznia 
1991o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 716.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dn. 28 
lipca 2016 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych ( M.P.2016, poz.779 )

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje :

§ 1. 

TABELA DZIENNYCH STAWEK OPŁATY TARGOWEJ

Przedmiot Dzienne stawki, Opłaty w zł

Opłata targowa pobierana na Targowisku „Mój Rynek”

1. Przy sprzedaży w formie handlu z ręki, kosza, torby 7,00

2. Przy sprzedaży ze straganu, stoiska handlowego, wg zajmowanej powierzchni:

a) do 8 m² włącznie 10,00

b) od 8 m² do 16 m² włącznie 18 ,00

c) od 16 m² do 24 m² włącznie 24,00

d) od 24 m² do 32 m² włącznie 30,00

3. Przy sprzedaży z samochodu:

a) osobowego 20,00

b) dostawczego o ładowności do 3,5 tony włącznie 30,00

c) dostawczego powyżej 3,5 tony 40,00

Od sprzedaży z przyczepy opłata jest równa opłacie stosowanej przy sprzedaży z pojazdów samochodowych jak 
w punktach: 3.a, 3.b, 3.c.

Opłata targowa pobierana poza Targowiskiem „Mój Rynek”, w miejscach do tego wyznaczonych

1. Przy sprzedaży w formie handlu z ręki, kosza, torby 9,00

2. Przy sprzedaży ze straganu, stoiska handlowego , wg zajmowanej powierzchni:

a) do 8 m² włącznie 15,00

b) od 8 m² do 20 m² włącznie 30,00

c) od 20 m² do 30 m² włącznie 40,00

3. Przy sprzedaży z samochodu:

a) samochodu osobowego 30,00

Id: F2FCA515-D9A0-4129-814B-5D1D4AEF8397. Podpisany Strona 1



b) z samochodu o ładowności do 3,5 tony włącznie 50,00

c) z samochodu o ładowności powyżej 3,5 tony 60,00

Od sprzedaży z przyczepy opłata jest równa opłacie stosowanej przy sprzedaży z pojazdów samochodowych jak 
w punktach: 3.a, 3.b, 3.c.

Opłata targowa pobierana od sprzedaży w innych miejscach na terenie gminy (chodniki, place itp.)

1. Przy sprzedaży w formie handlu z ręki, kosza, torby 27,00

2. Przy sprzedaży ze straganu, stoiska handlowego , wg zajmowanej powierzchni:

a) do 8 m² włącznie 45,00

b) od 8 m² do 20 m² włącznie 90,00

c) od 20 m² do 30 m² włącznie 120,00

3. Przy sprzedaży z samochodu:

a) samochodu osobowego 90,00

b) od 8 m² do 20 m² włącznie 150,00

c) z samochodu o ładowności powyżej 3,5 tony 180,00

Od sprzedaży z przyczepy opłata jest równa opłacie stosowanej przy sprzedaży z pojazdów samochodowych jak 
w punktach : 3.a, 3.b, 3.c.

§ 2. Opłata targowa płatna jest w dniu dokonywania sprzedaży.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc Uchwała Nr 93/XVI/2015 Rady Miejskiej 
w Blachowni z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie wysokości stawek opłat lokalnych.

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2017 roku.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Miasta i Gminy Blachownia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: F2FCA515-D9A0-4129-814B-5D1D4AEF8397. Podpisany Strona 2




